
 

 

 

 

 

 

 

Månadsbrev 4, 2010 
 

 

Den 15 april kom så vårpropositionen från regeringen. Som väntat inga större sensationer, men ett lockbete 

till pensionärerna med 5 miljarder kronor i sänkt skatt. För genomsnittspensionären betyder det en sänkning 

med ca 250 kr i månaden och minskar förvisso till en dedl skattegapet mellan pensionär och löntagare. Men 

orättvisan kvarstår och för de allra flesta kommer nettopensionen i alla fall att sänkas eftersom bromsen ger 

en pensionsminskning med 3,1 %. Detta samtidigt som lönerörelsen är i full gång och man talar om 2, 3 och 

t.o.m. 5 % i löneökningar. Pensionärerna blir hela tiden åsidosatta och är den grupp i samhället som får allt-

mer försämrad köpkraft. 

 

Det är alltså hög tid att vi säger ifrån på skarpen. Det enda sätt vi kan påverka på är den politiska vägen med 

representation i de beslutande församlingarna. Det är därför viktigt att vi på allt sätt visar att vi finns och att 

vi är det enda realistiska alternativet för landets pensionärer. 

 

Den 1:a maj är traditionellt arbetarrörelsens demonstrationsdag. Det ska vi naturligtvis respektera, men vi 

kan just denna dag visa vårt missnöje med den rådande situationen för pensionärerna genom att dela ut flyg-

blad på Gustav Adolfs torg och Triangeln. Det är förhoppningsvis många människor i rörelse denna dag som 

vi kan påverka. Ju fler vi är som visar oss desto större genomslag kommer vi att få. 

 

Vid Framtidsgruppens planeringskonferens i Frostavallen gjordes slutplaneringen för alla aktiviteter vi ska 

genomföra inför valet. Det är en imponerande satsning och vi behöver många medlemmars hjälp till flera av 

aktiviteterna. Med detta månadsbrev följer ett upprop till Dig som vill och kan hjälpa till med olika saker. 

Kryssa för vad Du tycker är intressant och lämna in bladet till kansliet så snart som möjligt. De som är an-

svariga inom respektive område kommer sedan att göra upp schema i god tid. 

 

Vi har en glädjande tillströmning av nya medlemmar, vilket visar att pensionärsfrågorna är synnerligen aktu-

ella. Tyvärr har ett antal gamla medlemmar ännu inte betalt sin medlemsavgift för 2010. Det här valåret är 

det synnerligen viktigt att vi är så många som möjligt. Vet Du med Dig att Du inte betalt är detta en påmin-

nelse. Vi behöver Dig! PlusGironumret är 53 37 98 – 5. 
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